ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(СПбГУ)

РАСПОРЯЖЕНИЕ
Н /х. тз №.

О внесении изменений в распоряжение от 11.09.2019
|" № 2607 «О потенциальных научных

руководителях аспирантов»
(с последующими изменениями и дополнениями)

В связи с актуализацией данных о потенциальных научных руководителях аспирантов,
обучающихся по основным образовательным программам подготовки научно-
педагогических кадров в аспирантуре,

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Внести следующие изменения в Приложение к распоряжению первого проректора по
учебной и методической работе от 11.09.2019 №2607 «О потенциальных научных
руководителях аспирантов» (с последующими изменениями и дополнениями) (далее -
Приложение к Распоряжению):

59.33. Ефремов Сергей
Михайлович

врач-анестезиолог-
реаниматолог

Клиника высоких медицинских
технологий им. Н.И.Пирогова
(поликлиника, стационар)

59.34. Бубнов Александр
Николаевич

врач-хирург Клиника высоких медицинских
технологий им. Н.И.Пирогова
(поликлиника, стационар)

59.35. Валдина Елена
Аркадьевна

врач-онколог Клиника высоких медицинских
технологий им. Н.И.Пирогова
(поликлиника, стационар)

59.36. Денисов Николай
Львович

заведующий
кабинетом врач-
терапевт

Клиника высоких медицинских
технологий им. Н.И.Пирогова
(поликлиника, стационар)

59.37. Краснов Леонид
Михайлович

начальник отдела,
врач-хирург

Клиника высоких медицинских
технологий им. Н.И.Пирогова
(поликлиника, стационар)

59.38. Крулевский
Вячеслав
Арнольдович

врач-
паталогоанатом

Клиника высоких медицинских
технологий им. Н.И.Пирогова
(поликлиника, стационар)

59.39.

Г
Федотов Юрий
Николаевич

директор Клиника высоких медицинских
технологий им. Н.И.Пирогова —.
(поликлиника, стационар) '

59.40. Черников Роман
Анатольевич

заведующий
отделением, врач-
хирург

Клиника высоких медицинских
технологий им. Н.И.Пирогова
(поликлиника, стационар)

59.41. Шкарупа Дмитрий
Дмитриевич

врач-уролог Клиника высоких медицинских
технологий им. Н.И.Пирогова
(поликлиника, стационар)

59.42. Шматов Дмитрий
Викторович

заместитель
директора по
медицинской части
(кардиохирургия)

Клиника высоких медицинских
технологий им. Н.И.Пирогова
(поликлиника, стационар)

2. Начальнику Управления по связям с общественностью Зайнуллину Т.Т. разместить
настоящее распоряжение на портале СПбГУ.

3. За разъяснениями по содержанию настоящего распоряжения следует обращаться
посредством сервиса «Виртуальная приемная» на сайте СПбГУ к первому проректору
по учебной и методической работе Лавриковой М.Ю.

4. Предложения по изменению/дополнению настоящего распоряжения направлять на
адрес электронной почты: org@spbu.ru.

5. Контроль исполнения настоящего распоряжения оставляю за собой.

Основание: выписка из протокола заседания научной комиссии от 29.10.2019
№ 08/80-04-9.

^7 Первь^роректор
по учебной и методической работе

mailto:org@spbu.ru